

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BARRIER CURB AND GUTTER (๐.๗๐ M.)	
	จำนวน ๒๑ รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๓๒๓ ตอน ทางแยกปากกิเลน - น้ำตกไทรโยคใหญ่	
	ระหว่าง กม.๙๒+๘๕๐ - กม.๙๖+๙๕๐	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๔,๐๕๑,๘๖๕.๐๐ บาท	
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๒	
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น	๔,๐๕๑,๖๘๕.๐๐ บาท	
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคาที่ได้จากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายบุญฤกษ์ เกரியวิทยากุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายสุพัฒน์ สายน้ำ	กรรมการ
๕.๓	นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์	กรรมการ

หน่วยพัสดุศูนย์
 รับที่ พ/ว ๒
 วันที่ ๒๕ พ.ค. ๖๒
 เวลา ๑๓.๓๐

รายการราคากลาง 214

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2562

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิเลน - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.96+950
 เรียง ผศ.สท.กาญจนบุรี

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BARRIER CURB AND GUTTER (0.70 M.) จำนวน 21 รายการ
 ในทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิเลน - น้ำตกไทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.96+950
 ขอเสนอราคาดังนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ถุง	11,629	149	1,732,721	✓	
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1,032	442	456,144	✓	
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	1,405	530	744,650	✓	
4	ไม้กระบอก ขนาด 1" x 6" ยาว 4.00 เมตร	แผ่น	1,319	290	382,510	✓	
5	ไม้กระบอก ขนาด 1" x 10" ยาว 4.00 เมตร	แผ่น	880	539	474,320	✓	
6	ไม้ยาง ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 3 เมตร	ท่อน	1,182	160	189,120	✓	
7	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3" ยาว 3 เมตร	ต้น	485	30	14,550	✓	
8	ตะปู ขนาด 3" x 10 (มอก.113-2526)	ลัง	15	443	6,645	✓	
9	ตะปู ขนาด 2" x 10 (มอก.113-2526)	ลัง	10	455	4,550	✓	
10	ตะปู ขนาด 1 1/2" x 14 (มอก.113-2526)	ลัง	5	455	2,275	✓	
11	น้ำมันทาแบบ	ลิตร	323	60	19,380	✓	
12	เลื่อยลันดา 26"	ชิ้น	4	650	2,600	✓	
13	ไม้สามเหลี่ยมปาดปูน ขนาด 2.00 ม.	อัน	4	780	3,120	✓	
14	ไม้สามเหลี่ยมปาดปูน ขนาด 3.00 ม.	อัน	4	820	3,280	✓	
15	เกรียงแต่งปูน PVC	อัน	12	25	300	✓	
16	ไม้วัดระดับน้ำ	อัน	2	250	500	✓	
17	บุงกีทึบ PVC	ใบ	36	35	1,260	✓	
18	รถเข็นปูนล้อคู่ ขนาด 63 x 81 x 20 ซม.	คัน	4	1,850	7,400	✓	
19	กระป๋องหัวปูน PVC	ใบ	36	30	1,080	✓	
20	จอบพร้อมด้าม	ด้าม	12	250	3,000	✓	
21	พลั่วปลายตัด	ด้าม	12	190	2,280	✓	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					สี่ล้านห้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน	4,051,685.00	✓

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายบุญฤกษ์) เกียรติวิทยากุล
 วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายสุพัฒน์ สายน้ำ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
 (นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายอานัติ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี

การประเมินราคางานคอนกรีต ดำเนินการเอง

1. ราคาวัสดุที่จัดซื้อ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 323 ตอน ทางแยกปากกิเลน - น้ำตกโทรโยคใหญ่ ระหว่าง กม.92+850 - กม.96+950

ประจำเดือน พ.ค.-62

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ระยะขนส่ง (กม)	ค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่ายกของ (บาท/หน่วย)	Factor F	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)	แปลงหน่วย	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)
1	ปูนซีเมนต์ Type I (มอก.15 เล่ม 1-2555)	ตัน	43.00	2,663.55	65.28	50	1.07	2,973.30	ถุง	149.00
2	ทรายผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	43.00	270.00	147.52	-	1.07	446.70	ลบ.ม.	447.00
3	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	43.00	352.00	147.52	-	1.07	534.40	ลบ.ม.	534.00
4	ไม้กระบาก ขนาด 1"x6"x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	560.75	-	-	1.07	600.00	แผ่น	328.00
5	ไม้กระบาก ขนาด 1"x10"x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	560.75	-	-	1.07	600.00	แผ่น	547.00
6	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x4.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	485.98	-	-	1.07	520.00	ท่อน	213.00
7	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่านศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ตัน	-	28.00	-	-	1.07	30.00	ตัน	30.00
8	ตะปูขนาด 3" x 10 (มอก. 113-2526)	ลัง	-	413.60	-	-	1.07	443.00	ลัง	443.00
9	ตะปูขนาด 2" x 10 (มอก. 113-2526)	ลัง	-	461.96	-	-	1.07	494.00	ลัง	494.00
10	ตะปูขนาด 1 1/2" x 14 (มอก. 113-2526)	ลัง	-	481.31	-	-	1.07	515.00	ลัง	515.00

หมายเหตุ : - วัสดุก่อสร้างและน้ำมันดีเซล ให้ใช้ราคาปัจจุบัน พฤษภาคม 2562 ราคาน้ำมัน

28.39 บาท

211	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	632.40	632.40
212	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	585.67	585.67
213	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 4" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	632.40	632.40
214	ไม้กะบาก ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	560.75	560.75
215	ไม้กะบาก ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	560.75	560.75
216	ไม้กะบาก ไม้ใส ขนาด 1" x 8" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	560.75	560.75
217	ไม้กะบาก ไม้ใส ขนาด 1" x 10" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	560.75	560.75
218	ไม้ตะเคียนทราย ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	934.58	934.58
219	ไม้ตะเคียนทราย ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	934.58	934.58
220	ไม้ตะเคียนทราย ไม้ใส ขนาด 2" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,028.04	1,028.04
221	ไม้ตะเคียนทราย ไม้ใส ขนาด 2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,214.95	1,214.95
222	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตราไอ ซี โอ ดุ๊กซ์	กระป๋อง	672.90	672.90
223	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	546.73	546.73
224	สีน้ำมันเคลือบชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	485.98	485.98
225	สีน้ำมันเคลือบชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตราซูปเปอร์โค้ท	กระป๋อง	467.29	467.29
226	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	348.13	348.13
227	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	1,579.44	1,579.44
228	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตราซูปเปอร์โค้ท	กระป๋อง	299.07	299.07
229	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	327.10	327.10
230	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	1,392.52	1,392.52
231	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (A 1000)	กระป๋อง	327.10	327.10
232	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	462.62	462.62
233	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	2,196.26	2,196.26
234	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตราซูปเปอร์โค้ท	กระป๋อง	364.49	364.49
235	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	411.21	411.21
236	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	1,822.43	1,822.43
237	สีน้ำพลาสติก ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (A 1000)	กระป๋อง	411.21	411.21
238	สีรองพื้นโลหะ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	411.21	411.21
239	สีรองพื้นโลหะ ขนาด 18.925 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	1,719.63	1,719.63
240	สีรองพื้นโลหะ ขนาด 3.785 ลิตร ตราซูปเปอร์โค้ท เบอร์ 900	กระป๋อง	327.10	327.10
241	สีรองพื้นโลหะ ขนาด 18.925 ลิตร ตราซูปเปอร์โค้ท เบอร์ 900	กระป๋อง	1,383.18	1,383.18
242	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตราที โอ เอ	กระป๋อง	429.91	429.91
243	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตราเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทิน ยู 202)	กระป๋อง	801.40	801.40
244	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	766.36	766.36
245	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตราเครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทิน ยู 404)	กระป๋อง	1,135.51	1,135.51
246	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	1,028.04	1,028.04
247	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	448.60	448.60
248	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ไอ ซี โอ	กระป๋อง	350.47	350.47
249	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา AAA	กระป๋อง	112.15	112.15
250	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	โหล	78.50	78.50
251	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตราจระเข้ 3 ดาว	โหล	78.50	78.50
252	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตรา ปลาฉลาม	โหล	65.42	65.42
253	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว ตรา ปลาฉลาม	โหล	65.42	65.42
254	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	1,214.95	1,214.95
255	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	1,261.69	1,261.69
256	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	981.31	981.31
257	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายใน หน้า 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	1,004.68	1,004.68
258	ตะปุดอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	32.71	32.71
259	ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว บรรจุลง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตรามือ	ลัง	457.94	457.94
260	ตะปุดอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว บรรจุลง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตรามือ	ลัง	626.17	626.17
261	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว บรรจุลง นน.สุทธิ 17.6 กก. ตรามือ	ลัง	925.23	925.23
262	ตะปุดอกไม้ ขนาด 1 นิ้ว ตรามือ	กก.	46.73	46.73
263	ตะปุดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว ตรามือ	กก.	39.72	39.72
264	ตะปุดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว ตรามือ	กก.	32.71	32.71

103	แผ่นไม้อัด ชนิดใช้ภายใน ชั้น 2/4 ขนาด 4' x 8'หนา 4 มม. ตราช่าง 3 เขือก	แผ่น	349.53	349.53	
104	แผ่นไม้อัด ชนิดใช้ภายใน ชั้น 2/4 ขนาด 4' x 8'หนา 7 มม. ตราช่าง 3 เขือก	แผ่น	700.93	700.93	
105	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 4 มม. ตราช่าง	แผ่น	130.84	130.84	
106	กระเบื้องซีเมนต์ใยหิน แผ่นเรียบ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 6 มม. ตราช่าง	แผ่น	130.84	130.84	
107	แผ่นยิปซัม ธรรมดา ไม่มีลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม.	แผ่น	124.61	127.73	2.50
108	แผ่นยิปซัม ธรรมดา ไม่มีลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 12 มม.	แผ่น	157.94	158.41	.30
109	แผ่นยิปซัม ธรรมดา มีลูมิเนียมฟอยล์ ขนาด 120 x 240 ซม. หนา 9 มม	แผ่น	204.05	204.05	
110	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 3 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 70 กก./แผ่น	แผ่น	1,679.91	1,679.91	
111	เหล็กแผ่นเรียบดำ หนา 6 มม. ขนาด 4' x 8'หนัก 140 กก./แผ่น	แผ่น	3,321.50	3,321.50	
112	กระจกใส หนา 5 มม.	ตร.ฟุต	42.06	42.06	
113	กระจกใส หนา 6 มม.	ตร.ฟุต	51.40	51.40	
114	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	186.92	186.92	
115	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 12" x 12" ตราคอตโต้	ตร.ม.	172.90	172.90	
116	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	149.54	149.54	
117	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	166.36	166.36	
118	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดสี่เหลี่ยม ขนาด 8" x 10" ตราคอตโต้	ตร.ม.	179.91	179.91	
119	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 8" ตราคอตโต้	ตร.ม.	184.58	184.58	
120	กระเบื้องเคลือบผนัง ชนิดลวดลาย ขนาด 8" x 10" ตราคอตโต้	ตร.ม.	191.59	191.59	
121	ไม้ตั้ง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,168.22	1,168.22	
122	ไม้ตั้ง ไม้ใส ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	906.54	906.54	
123	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1/2" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	747.66	747.66	
124	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1" x 6" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	420.56	420.56	
125	ไม้ยาง ไม้ใส ขนาด 1 1/2" x 3" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	485.98	485.98	
126	สีน้ำมันเคลือบชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	546.26	546.26	
127	สีน้ำมันเคลือบชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	316.82	316.82	
128	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	327.10	327.10	
129	สีน้ำพลาสติก ทาภายใน ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	307.95	307.95	
130	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (E 100)	กระป๋อง	420.56	420.56	
131	สีน้ำพลาสติก ทาภายนอก ชนิดด้าน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ (4 seasons)	กระป๋อง	497.67	497.67	
132	สีรองพื้นปูนใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	371.03	371.03	
133	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายใน ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทน ยู 202)	กระป๋อง	899.53	899.53	
134	น้ำมันเคลือบแข็ง ภายนอก ขนาด 3.785 ลิตร ตรา เครื่องบิน บี 52 (ยูนิเทน ยู 404)	กระป๋อง	1,147.20	1,147.20	
135	แล็กเกอร์ ชนิดเงา ขนาด 3.785 ลิตร ตรา ที โอ เอ	กระป๋อง	535.05	535.05	
136	ทินเนอร์ ขนาด 2.1 ลิตร ตรา BARCO	กระป๋อง	130.84	130.84	
137	ทินเนอร์ ขนาด 3.785 ลิตร ตรา AAA	กระป๋อง	154.21	154.21	
138	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 0 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	91.90	91.90	
139	กระดาษทรายขัดไม้ เบอร์ 3 ขนาด 9 x 11 นิ้ว	โหล	90.34	90.34	
140	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายใน หนา 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	571.50	574.30	.49
141	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายใน หนา 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	592.99	602.81	1.66
142	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายนอก หนา 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	705.14	714.96	1.39
143	บานประตูไม้อัดล็ก ชนิดใช้ภายนอก หนา 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	862.15	862.15	
144	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หนา 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	604.36	607.48	.52
145	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายใน หนา 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	614.02	614.02	
146	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หนา 3.5 ซม. ขนาด 70 x 200 ซม.	บาน	702.49	702.49	
147	บานประตูไม้อัดยาง ชนิดใช้ภายนอก หนา 3.5 ซม. ขนาด 80 x 200 ซม.	บาน	776.32	776.32	
148	บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 80 x 200 ซม. กรอบบานขนาด 1 1/4" x 4" ลูกฟักหนา 1/2"	บาน	2,210.28	2,210.28	
149	บานหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด 70 X 100 ซม. กรอบบานขนาด 1 1/4 นิ้ว x 4 นิ้ว ลูกฟักหนา 1/2 นิ้ว	บาน	420.56	420.56	
150	วงกบประตูไม้เนื้อแข็ง ไม่มีช่องแสง ขนาด 80 x 200 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	697.67	697.67	
151	วงกบหน้าต่างไม้เนื้อแข็ง ไม่มีช่องแสง ขนาด 80 x 110 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2" x 4"	ชุด	607.48	607.48	
152	นอตหัวกลมสำหรับงานไม้ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 6 นิ้ว	กก.	61.68	61.68	
153	ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	กก.	29.60	29.60	
154	ตะปูตอกคอนกรีต ขนาด 3" - 4"	กก.	67.60	67.60	
155	ตะปูตอกสังกะสี ขนาด 1 3/4" เบอร์ 13 ตราหัววัว	กล่อง	11.21	11.21	
156	ตะปูเกลียว ขนาด 3"	ตัว	2.34	2.34	
157	ตะปูเกลียว ขนาด 4"	ตัว	2.57	2.57	

ราคาวัสดุก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) เดือน พฤษภาคมปี 2562

เลือกหมวด

หมวดวัสดุไม้

ราคา : บาท

1102000000000000	เสาเข็มไม้	หน่วย	เดือนก่อนหน้า	พฤษภาคม
1102020100100000	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	ตัน	28.00	-
1102020100200000	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 นิ้ว ยาว 4 เมตร	ตัน	60.00	-
1102020100300000	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่าศูนย์กลาง 5 นิ้ว ยาว 5 เมตร	ตัน	100.00	-
1102020100400000	เสาเข็มไม้ยูคาลิปตัส มีเปลือก เส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ตัน	220.00	-
1103000000000000	ไม้แปรรูป	หน่วย	เดือนก่อนหน้า	พฤษภาคม
1103010000000000	ไม้สัก			
1103010100200000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,400.00	-
1103010100300000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1/2 x 4 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,475.00	-
1103010100400000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1/2 x 6 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	5,275.00	-
1103010100500000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 3/4 x 2 นิ้ว ยาว 3 ฟุต	ลบ.ฟ.	2,675.00	-
1103010100600000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 3/4 x 4 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,975.00	-
1103010100700000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 3/4 x 6 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	5,425.00	-
1103010100800000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 1 นิ้ว ยาว 5 ฟุต	ลบ.ฟ.	3,600.00	-
1103010100900000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 2 นิ้ว ยาว 5 ฟุต	ลบ.ฟ.	3,675.00	-
1103010101000000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 4 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,425.00	-
1103010101100000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 4 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,425.00	-
1103010101200000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 6 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	ลบ.ฟ.	5,275.00	-
1103010101300000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 8 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	ลบ.ฟ.	5,350.00	-
1103010101400000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 x 12 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	ลบ.ฟ.	6,750.00	-
1103010101500000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 1 1/2 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,225.00	-
1103010101600000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 3.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	3,200.00	-
1103010101700000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 4 ฟุต	ลบ.ฟ.	3,200.00	-
1103010101800000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 3 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,650.00	-
1103010101900000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 4 นิ้ว ยาว 3.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	3,325.00	-
1103010102000000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 4 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,950.00	-
1103010102100000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 6 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	5,275.00	-
1103010102200000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 1 1/2 x 8 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	5,350.00	-
1103010102300000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 2 x 4 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	4,975.00	-
1103010102400000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 2 x 6 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	5,525.00	-
1103010102500000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 2 x 8 นิ้ว ยาว 6.5 ฟุต	ลบ.ฟ.	5,600.00	-
1103010102600000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 2 x 10 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	ลบ.ฟ.	5,700.00	-
1103010102700000	ไม้สัก ไม้โล่ ชั้น 2 ดี ขนาด 2 x 12 นิ้ว ยาว 6 ฟุต	ลบ.ฟ.	6,750.00	-
1103020000000000	ไม้ตะเคียนทอง			
1103020100100000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 1 x 6 นิ้ว ยาว 2- 2.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,915.00	-
1103020100200000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 2 x 4 นิ้ว ยาว 2- 2.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,585.00	-
1103020100300000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 2 x 6 นิ้ว ยาว 2- 2.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,915.00	-
1103020100400000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 2 x 8 นิ้ว ยาว 2- 2.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,025.00	-
1103020100500000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 1 x 6 นิ้ว ยาว 3 - 3.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,075.00	-
1103020100600000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 2 x 4 นิ้ว ยาว 3 - 3.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,800.00	-
1103020100700000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 2 x 6 นิ้ว ยาว 3 - 3.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,075.00	-
1103020100800000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 2 x 8 นิ้ว ยาว 3 - 3.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,175.00	-
1103020100900000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 1 x 6 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,300.00	-
1103020101000000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 2 x 4 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,965.00	-
1103020101100000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 2 x 6 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,300.00	-
1103020101200000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 2 x 8 นิ้ว ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	2,450.00	-
1103020101700000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 1" x 4" ยาว 2 - 2.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,585.00	-
1103020101800000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 1" x 4" ยาว 3 - 3.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,800.00	-
1103020101900000	ไม้ตะเคียนทอง ไม้โล่ ขนาด 1" x 4" ยาว 4 - 4.50 เมตร	ลบ.ฟ.	1,965.00	-
1103040000000000	ไม้ตั้ง			

1414040100100000	วงกบประตูไม้ตั้ง ขนาด 70 x 200 ซม. ไม่มีช่องแสงขนาดวงกบ 40 x 90 มิลลิเมตร	ชุด		1,175.00	
1414040100200000	วงกบประตูไม้ตั้ง ขนาด 70 x 200 ซม. ไม่มีช่องแสงขนาดวงกบ 40 x 90 มิลลิเมตร	ชุด		1,175.00	
1414040100300000	วงกบประตูไม้ตั้ง ขนาด 70 x 200 ซม. ไม่มีช่องแสงขนาดวงกบ 40 x 90 มิลลิเมตร	ชุด		1,225.00	
1414050100000000	วงกบประตูไม้แถมบิล	ชุด		-	
1414050100100000	วงกบประตูไม้แถมบิล ขนาด 70 x 200 ซม. ไม่มีช่องแสง ขนาดวงกบ 40 x 90 มิลลิเมตร	ชุด		860.00	
1414050100200000	วงกบประตูไม้แถมบิล ขนาด 80 x 200 ซม. ไม่มีช่องแสง ขนาดวงกบ 40 x 90 มิลลิเมตร	ชุด		860.00	
1414050100300000	วงกบประตูไม้แถมบิล ขนาด 90 x 200 ซม. ไม่มีช่องแสง ขนาดวงกบ 40 x 90 มิลลิเมตร	ชุด		900.00	
1415000000000000	วงกบหน้าต่าง	หน่วย	เดือนก่อนหน้า		พฤษภาคม
1415020000000000	วงกบหน้าต่างไม้แดง				
1415020100100000	แบบไม่มีช่องแสง ขนาด 60 x 110 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	ชุด		1,400.00	
1415020100200000	แบบไม่มีช่องแสง ขนาด 70 x 110 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	ชุด		1,500.00	
1415020100300000	แบบไม่มีช่องแสง ขนาด 80 x 110 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	ชุด		1,600.00	
1415020100400000	แบบมีช่องแสง บานคู่ ขนาด 60 x 110 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	ชุด		1,900.00	
1415020100500000	แบบมีช่องแสง บานคู่ ขนาด 70 x 110 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	ชุด		2,000.00	
1415020100600000	แบบมีช่องแสง บานคู่ ขนาด 80 x 110 ซม. ขนาดไม้วงกบ 2 นิ้ว x 4 นิ้ว	ชุด		2,200.00	
1417000000000000	ตะปู	หน่วย	เดือนก่อนหน้า		พฤษภาคม
1417010000000000	ตะปูดอกไม้				
1417010100100000	ตะปูดอกไม้ ขนาด 1 นิ้ว นำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง		549.67	
1417010100300000	ตะปูดอกไม้ ขนาด 2 1/2 นิ้ว นำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง		432.94	
1417010102100000	ตะปูดอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว นำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง		481.31	
1417010102200000	ตะปูดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว นำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง		461.96	
1417010102300000	ตะปูดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว นำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง		413.60	
1417010102400000	ตะปูดอกไม้ ขนาด 4 นิ้ว นำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง		432.94	
1417010103800000	ตะปูดอกไม้ ขนาด 1 นิ้ว นำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง		540.00	
1417010103900000	ตะปูดอกไม้ ขนาด 1 1/2 นิ้ว นำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง		490.00	
1417010104000000	ตะปูดอกไม้ ขนาด 2 นิ้ว นำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง		470.00	
1417010104100000	ตะปูดอกไม้ ขนาด 2 1/2 นิ้ว นำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง		440.00	
1417010104200000	ตะปูดอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว นำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง		420.00	
1417010104300000	ตะปูดอกไม้ ขนาด 4 นิ้ว นำหนักสุทธิ 17.6 กก. ตราเอ	ลัง		440.00	
1419000000000000	อุปกรณ์หน้าต่าง ประตู	หน่วย	เดือนก่อนหน้า		พฤษภาคม
1419010000000000	กุญแจ				
1419010100000000	กุญแจกุญแจห้องทั่วไป				
1419010100200000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสมัน ตราสกลไทย ล็อค รุ่น S 53 PD	ชุด		1,402.50	
1419010100300000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสด้าน ตราเบล รุ่น CA 5237 US 32 D	ชุด		632.00	
1419010100400000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสด้าน ตรานาโกยา รุ่น UQ	ชุด		255.00	
1419010100700000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสด้าน ตรา555 CPS รุ่น 05 - 430 SS	ชุด		332.00	
1419010100800000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสด้าน ตรา555 CPS รุ่น 05 - 430 SSM	ชุด		412.00	
1419010100900000	กุญแจหัวกัวยุโรปรุ่นดี สีเสตนเลสด้าน ตราเบล รุ่น BR 5237 US 32 D	ชุด		576.00	
1419010200000000	กุญแจกุญแจห้องน้ำ				
1419010200100000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสมัน ตราสกลไทย ล็อค รุ่น S 40 S	ชุด		1,190.00	
1419010200200000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสด้าน ตราเบล รุ่น CA 5232 US 32 D	ชุด		496.00	
1419010200300000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสด้าน ตรานาโกยา รุ่น UQ	ชุด		255.00	
1419010200600000	กุญแจหัวกลม สีเสตนเลสด้าน ตรา555 CPS รุ่น 05 - 630 SS	ชุด		328.00	
1419010200700000	กุญแจหัวกัวยุโรปรุ่นดี สีเสตนเลสด้าน ตราเบล รุ่น BR 5232 US 32 D	ชุด		496.00	
1419010400000000	กุญแจฝังในบ้านเรือน				
1419010400100000	กุญแจฝังในบ้านอูมิเนียม เปิดปิดด้วยกุญแจ 1 ด้าน ตราเบล รุ่น 2856 S/CC	ชุด		1,480.00	
1419010500000000	กุญแจก้านบิด				
1419010500100000	กุญแจก้านบิด ตราเบล เบอร์ L 309	ชุด		696.00	
1419020000000000	โซลิตีประตู				
1419020100100000	แบบเปิดทางเดียว แชนธรรมชาติ ตรา555 CPS รุ่น12- 801 SS	ชุด		880.00	
1419020100200000	แบบเปิดทางเดียว แชนธรรมชาติ ตราเบล เบอร์ 2002	ชุด		1,480.00	
1419020100400000	แบบเปิดทางเดียว แชนตั้งค้าง ตรา555 CPS รุ่น 12 - 901 SS	ชุด		960.00	
1419020100500000	แบบเปิดทางเดียว แชนตั้งค้าง ตราเบล เบอร์ 2012	ชุด		1,816.00	

ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10 ล้อ(กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน)

ภูมิประเทศเป็น ที่ราบ มีทางลาดยาง และการจราจรปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่ อำเภอเมือง 28.00 - 28.99 บาท / ลิตร

ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.
1	8.07	11.29	41	100.54	140.75	81	197.44	276.41
2	9.83	13.76	42	102.96	144.14	82	199.76	279.66
3	11.59	16.22	43	105.37	147.52	83	202.21	283.09
4	13.35	18.69	44	107.80	150.92	84	204.67	286.53
5	15.11	21.15	45	110.21	154.29	85	207.14	289.99
6	16.87	23.62	46	112.64	157.70	86	209.49	293.29
7	18.63	26.08	47	115.05	161.07	87	211.86	296.60
8	20.63	28.88	48	117.48	164.47	88	214.36	300.11
9	23.05	32.27	49	119.88	167.83	89	216.75	303.44
10	25.47	35.66	50	122.30	171.22	90	219.14	306.79
11	27.89	39.05	51	124.74	174.63	91	221.68	310.35
12	30.31	42.43	52	127.15	178.00	92	224.09	313.72
13	32.73	45.82	53	129.57	181.39	93	226.51	317.11
14	35.15	49.21	54	132.01	184.81	94	228.94	320.51
15	37.57	52.60	55	134.41	188.17	95	231.22	323.71
16	40.00	55.99	56	136.83	191.56	96	233.67	327.13
17	42.41	59.38	57	139.26	194.96	97	236.12	330.57
18	44.83	62.77	58	141.71	198.39	98	238.59	334.02
19	47.26	66.16	59	144.11	201.75	99	241.06	337.49
20	49.68	69.55	60	146.53	205.14	100	243.38	340.74
21	52.10	72.94	61	148.96	208.54	101	245.88	344.23
22	54.52	76.33	62	151.41	211.97	102	248.21	347.49
23	56.94	79.71	63	153.80	215.32	103	250.72	351.01
24	59.36	83.11	64	156.20	218.68	104	253.07	354.30
25	61.79	86.50	65	158.62	222.07	105	255.61	357.85
26	64.21	89.89	66	161.05	225.47	106	257.96	361.15
27	66.63	93.28	67	163.49	228.89	107	260.33	364.46
28	69.05	96.68	68	165.87	232.22	108	262.70	367.78
29	71.46	100.04	69	168.34	235.68	109	265.28	371.39
30	73.89	103.45	70	170.74	239.04	110	267.66	374.73
31	76.30	106.82	71	173.15	242.41	111	270.06	378.08
32	78.74	110.23	72	175.58	245.81	112	272.46	381.44
33	81.16	113.62	73	178.01	249.22	113	274.87	384.81
34	83.58	117.02	74	180.46	252.65	114	277.28	388.20
35	85.99	120.39	75	182.83	255.96	115	279.70	391.59
36	88.42	123.79	76	185.30	259.42	116	282.14	394.99
37	90.85	127.18	77	187.68	262.76	117	284.57	398.40
38	93.27	130.58	78	190.08	266.11	118	287.02	401.83
39	95.69	133.97	79	192.59	269.63	119	289.47	405.26
40	98.10	137.34	80	195.01	273.01	120	291.94	408.71

ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10 ล้อ และรถลากพ่วง (กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน 47 ตัน)

ภูมิภาคเป็น ที่ราบ ผิวดินลาดยาง และการจราจรปกติ

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงดีเซล ที่ อำเภอเมือง 28.00 - 28.99 บาท / ลิตร

ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.	ระยะ ขนส่ง กม.	ค่าบรรทุก บาท / ตัน	ค่าบรรทุก บาท / ลบ.ม.
121	182.59	255.63	148	223.18	312.45	175	263.81	369.33
122	184.11	257.76	149	224.76	314.67	176	265.33	371.47
123	185.57	259.80	150	226.25	316.76	177	266.86	373.61
124	187.10	261.94	151	227.75	318.84	178	268.39	375.75
125	188.63	264.08	152	229.24	320.93	179	269.78	377.69
126	190.09	266.13	153	230.73	323.02	180	271.31	379.84
127	191.63	268.28	154	232.23	325.12	181	272.85	381.99
128	193.16	270.43	155	233.72	327.21	182	274.38	384.14
129	194.63	272.48	156	235.22	329.31	183	275.92	386.29
130	196.17	274.64	157	236.72	331.41	184	277.31	388.23
131	197.64	276.69	158	238.22	333.51	185	278.85	390.39
132	199.10	278.75	159	239.72	335.61	186	280.39	392.55
133	200.65	280.91	160	241.22	337.71	187	281.94	394.71
134	202.12	282.97	161	242.73	339.82	188	283.33	396.66
135	203.67	285.14	162	244.23	341.93	189	284.87	398.82
136	205.15	287.21	163	245.74	344.04	190	286.42	400.99
137	206.70	289.39	164	247.25	346.15	191	287.97	403.16
138	208.18	291.45	165	248.76	348.26	192	289.36	405.11
139	209.66	293.52	166	250.27	350.38	193	290.91	407.28
140	211.13	295.59	167	251.78	352.50	194	292.47	409.46
141	212.70	297.78	168	253.30	354.62	195	293.86	411.40
142	214.18	299.85	169	254.81	356.74	196	295.42	413.58
143	215.66	301.92	170	256.33	358.86	197	296.98	415.77
144	217.23	304.13	171	257.85	360.99	198	298.37	417.71
145	218.72	306.21	172	259.37	363.12	199	299.93	419.90
146	220.20	308.29	173	260.76	365.07	200	301.49	422.09
147	221.69	310.37	174	262.28	367.20	201- 1000	1.51 ต่อ กม.	2.11 ต่อ กม.

- ระยะขนส่งตั้งแต่ 201 กม.ถึง 1000 กม. ค่าขนส่งคิดเป็นกม.ละ

1.51 บาท/ตัน

2.11 บาท/ลบ.ม.

- การคิดค่าขนส่งใช้ระยะทางขนส่งคูณด้วยอัตราค่าขนส่งต่อตัน หรือต่อลบ.ม.

- อัตราน้ำมันเชื้อเพลิงเฉลี่ย

28.50 บาท/ลิตร



ราคาขายปลีกภูมิภาค

PTTPLC Internet Siteหน้าหลัก | Media Center | [ราคาน้ำมัน](#)

ค้นหาราคาน้ำมัน

กาญจนบุรี ▼

ตกลง

ราคาขายปลีกภูมิภาค 22 พ.ค. 2562

ราคาน้ำมันขายปลีก กทม.และปริมณฑล

(หน่วยแสดงเป็น บาท/ลิตร ยกเว้น NGV เป็นบาท/กก.)

อำเภอ	Blue Gasoline 95	Blue Gasohol 91	Blue Gasohol 95	Blue Gasohol E20	Blue Gasohol E85	Blue Diesel	Hy Force Premium Diesel
เมืองกาญจนบุรี	37.16	29.48	29.75	26.74	21.19	28.39	31.99
ไทรโยค	37.17	29.49	29.76	26.75	21.20	28.40	32.00
บ่อพลอย	37.14	29.46	29.73	26.72	21.17	28.37	31.97
ศรีสวัสดิ์	37.18	29.50	29.77	26.76	21.21	28.41	32.01
ท่ามะกา	37.12	29.44	29.71	26.70	21.15	28.35	31.95
ท่าม่วง	37.12	29.44	29.71	26.70	21.15	28.35	31.95
ทองผาภูมิ	37.24	29.56	29.83	26.82	21.27	28.47	32.07
พนมทวน	37.14	29.46	29.73	26.72	21.17	28.37	31.97
เลาขวัญ	37.19	29.51	29.78	26.77	21.22	28.42	32.02
ด่านมะขามเตี้ย	37.19	29.51	29.78	26.77	21.22	28.42	32.02
หนองปรือ	37.17	29.49	29.76	26.75	21.20	28.40	32.00
ห้วยกระเจา	37.12	29.44	29.71	26.70	21.15	28.35	31.95

แผนผังเว็บไซต์

[หน้าหลัก](#) •
 [ติดต่อ](#) •
 [FAQs](#) •
 [ลิงค์เครือข่าย](#) •
 [แผนผัง](#) •
 [เยี่ยมชม](#) •
 [Link to PTT Group](#)

เกี่ยวกับ ปตท.

- วิสัยทัศน์/พันธกิจ/ค่านิยม
- ความเชี่ยวชาญ
- ผลิตภัณฑ์

ผลิตภัณฑ์

- เชื้อเพลิงยานยนต์
- ผลิตภัณฑ์เพื่อสัตว์
- NGV

โอกาสทางธุรกิจ

- พื้นที่วางใจในสถานีบริการ
- การจัดหาวัสดุ
- ประชาสัมพันธ์ทางการจัดหาที่ดีที่สุด

Media Center

- เกรงสาร ปตท.
- ข่าวธุรกิจ
- ข่าวสังคม และสิ่งแวดล้อม